

**RUH SAĞLIĞI VE PSİKIYATRİ HİZMETLERİNDE HEMŞİRELİK
UYGULAMALARININ GÜÇLENDİRİLMESİ ÇALIŞTAYI-I
SONUÇ RAPORU**

Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hizmetlerinde Hemşirelik Uygulamalarının Güçlendirilmesi Çalıştayı-I, 10-11 Ocak 2020 tarihleri arasında İzmir, Dokuz Eylül Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Psikiyatri Hemşireliği anabilim dalı ve Psikiyatri Hemşireleri Derneği işbirliği ile gerçekleştirilmiştir.

Çalıştaya devlet ve üniversite hastanelerinin psikiyatri servislerinden, devlet ve özel psikiyatri hastanelerinden, toplum ruh sağlığı birimlerinden, sağlık bilimleri fakültelerinden ve hemşirelik fakültelerinden toplam 125 kişi katılmıştır. Katılımcıların 66'sı akademisyen, 44 klinik ve TRSM'lerde çalışan hemşireler, 1 Psikiyatri Hemşireliği Öğrenci Topluluğu temsilcisi, 14'ü düzenleme komitesi üyesidir. Çalıştay 6 oturum şeklinde yürütülmüştür. İlk iki oturum, ülkemizde psikiyatri hizmetlerine yönelik mevzuatlar ve psikiyatri hemşireliği uygulamalarında mevcut durumlar konferans şeklinde yürütülmüştür. 3. Oturumda grup çalışmalarına temel olacak teorik çerçeve tartışılmıştır. 4. Oturumda sorunlar belirlenmiş, 5. Oturumda eylem planları oluşturulmuştur. 6. Oturumda gruplar raporlarını sunmuşlardır. Grup çalışmaları sırasında katılımcılar 5 gruba ayrılmıştır. Gruplara bir moderatör atanmış, akademisyen ve klinisyen hemşire dengeli olacak şekilde paylaşım yapılmıştır. Grup 1'in moderatörü Prof. Dr. Mualla Yılmaz, grup 2'nin moderatörü Prof. Dr. Esra Engin, grup 3'ün moderatörü Prof. Dr. Yasemin Kutlu, grup 4'ün moderatörü Prof. Dr. Leyla Küçük, grup 5'in moderatörü Prof. Dr. Hülya Arslantaş'tır. Tüm grupların moderatörü Doç. Dr. Nurhan EREN ve Prof. Dr. Zekiye ÇETİNKAYA DUMAN'dır. Çalıştayı programı aşağıda yer almaktadır.



RUH SAĞLIĞI VE PSIKİYATRİ HİZMETLERİNDE HEMŞİRELİK UYGULAMALARININ GÜÇLENDİRİLMESİ ÇALIŞTAYI I 10-11 Ocak 2020

RUH SAĞLIĞI VE PSIKİYATRİ HİZMETLERİNDE HEMŞİRELİK UYGULAMALARININ GÜÇLENDİRİLMESİ ÇALIŞTAYI-I

10-11 Ocak 2020
İZMİR

Yer: 10 Ocak 2020 Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Kurucu Öğretim
Üyeleri Konferans Salonu
11 Ocak 2020 Dokuz Eylül Üniversitesi
Hemşirelik Fakültesi 313 No'lu Konferans Salonu

Sekreteryaya:

Dr. Öğr. Üyesi Figen ŞENGÜN İNAN

Araş. Gör. Özgü SERÇE

Kayıt için: phcalistay2019@gmail.com

Katılım 100 kişi ile sınırlıdır. Kaydınızın kesinleşmesi için 13 Aralık 2019 tarihine kadar, kayıt formunun doldurularak kurs sekreteryasına e-posta ile gönderilmesi gerekmektedir.

10 Ocak 2020, Cuma

09.00-09.30 Açılış Konuşmaları

09.30-11.15 **1. OTURUM: Psikiyatri Hemşireliği Uygulamalarına Temel Oluşturan Mevcut Mevzuat ve Diğer Çalışmaların Gözden Geçirilmesi**

Moderatörler:

Prof. Dr. Selma Doğan, Prof. Dr. Nesrin Aştı

Konusmacılar:

Dr. Öğr. Üyesi Meltem Meriç "Ülkemizdeki mevzuatın gözden geçirilmesi"

Doç. Dr. Mualla Yılmaz "Dünyadaki psikiyatri hemşireliği mevzuatının gözden geçirilmesi"

Dr. Belgin Bayrak "Psikiyatri hemşireliği sertifikalı çalışmalarındaki gelişmeler"

Doç. Dr. Leyla B. Arabacı "Psikiyatri hemşireliği bakım standartları çalışma örneğinin sunumu"

Hem. Didem Akkuş "Psikiyatri hemşireliği uygulama protokolü örnekleri"

11.15-11.30 Ara

11.30-12.45 **2. OTURUM: Ülkemizde Psikiyatri Hemşireliği Uygulamalarında Mevcut Durum: Hastane Örnekleri**

Moderatörler:

Prof. Dr. Kadriye Buldukoğlu, Prof. Dr. Gönül Özgür

Konusmacılar:

Uzm.Hem. Gülşen Moursel (Dokuz Eylül Üniversitesi Hastanesi)

Uzm.Hem.Gülçin Sügün (Ege Üniversitesi Hastanesi TRSM)

Hem.Filiz Elma (Manisa Ruh Sağlığı Hastalıkları Hastanesi)

Hem.Merve Ece Turhan (Özel Fransız Lape Hastanesi)

Uzm.Hem.Seda Karakaya (Sultan Abdülhamithan EAH)

12.45-14.00 Öğle Arası

14.00-14.45 **3. OTURUM: Psikiyatri Hemşireliği Uygulaması SWOT Analizi Çalışma Raporunun Paylaşımı ve Grup Çalışmaları Planı**

Moderatörler:

Prof. Dr. Besti Üstün, Prof. Dr. Fatma Demirkıran

Konusmacı: Doç. Dr. Nurhan Eren

14.45-15.00 Ara

14.00-17.30 **4. OTURUM: Grup Çalışmaları – Sorunların Belirlenmesi**

Grup yöneticileri:

Prof. Dr. Havva Tel, Prof. Dr. Ayşegül Bilge, Prof. Dr. Esra Engin, Prof. Dr. Ayşe Okanlı, Prof. Dr. Yasemin Kutlu, Prof. Dr. Leyla Küçük, Prof. Dr. Hülya Arslantaş

11 Ocak 2020, Cumartesi

09.30-12.30

5. OTURUM: Grup Çalışmaları - Eylem Planı

Grup yöneticileri:

Prof. Dr. Havva Tel, Prof. Dr. Ayşegül Bilge, Prof. Dr. Esra Engin, Prof.

Dr. Ayşe Okanlı, Prof. Dr. Yasemin Kutlu, Prof. Dr. Leyla Küçük, Prof.

Dr. Hülya Arslantaş

12.30-13.30

Öğle Arası

13.30-16.00

6. OTURUM: Grup Raporlarının Sunumu ve Tartışma

Moderatörler:

Doç. Dr. Nurhan Eren,

Doç. Dr. Gül Ünsal

16.00-16.15

Ara

16.15-17.00

Psikiyatri Hemşireliği Dernek Genel Kurulu

Çalıştay Gruplarının Ortak Raporu

Çalıştay gruplarının çalışmaları sonucu ortaya çıkan vizyon ve misyon ifadeleri aşağıda yer almaktadır.

VİZYON

- Grup 1: Ruh sağlığı yasası çerçevesinde psikiyatri hemşireliği rol ve sorumluluklarını benimseyerek ulusal ve uluslararası alanda bakım standartları doğrultusunda ruh sağlığı ve psikiyatri uygulamalarını etkin ve kaliteli bir şekilde geliştirilmesinde öncü olmak.
- Grup 2: Dünyada ruh sağlığı ve psikiyatri hemşireliğinde öncü hemşireler olarak fark yaratabilen uygulamalar sunmak
- Grup 3: Ruh sağlığı yasası çerçevesinde psikiyatri hemşireliği rol ve sorumluluklarını benimseyerek ulusal ve uluslararası alanda bakım standartları doğrultusunda ruh sağlığı ve psikiyatri uygulamalarını etkin ve kaliteli bir şekilde geliştirilmesinde öncü olmak.
- Grup 4: 'Bireyden topluma, toplumdan bireye; ruhsal iyilikte öncü olmak.' İnsan hakları ve onuruna saygılı, ruh sağlığının korunması, tedavisi ve geliştirilmesinde güncel ve bilimsel bilgiler ışığında, bireyselleştirilmiş, erişilebilir ve optimal bakım uygulamalarında öncü olmak.
- Grup 5: Erişilebilir, kaliteli ve güvenli ruh sağlığı bakımı verebilmek için; geliştirici, önleyici, iyileştirici ve rehabilite edici kanıta dayalı psikiyatri hemşireliği uygulamalarını topluma temellendirerek insancıl bir bakış açısıyla etkin şekilde sunmak.

MİSYON

- Grup 1: Ulusal ve uluslararası alanda tanımlanmış bakım standartları ve etik değerler doğrultusunda, birey aile ve toplumun sağlığını bütüncül bir yaklaşım ile koruyan ve geliştiren, kültürel farklılıkları gözeten, teknoloji, bilim ve sanata dayalı etkin ve nitelikli bakım hizmeti veren psikiyatri hemşireleri olmak.
- Grup 3: Ulusal ve uluslararası alanda tanımlanmış bakım standartları ve etik değerler doğrultusunda, birey aile ve toplumun sağlığını bütüncül bir yaklaşım ile koruyan ve geliştiren, kültürel farklılıkları gözeten, teknoloji, bilim ve sanata dayalı etkin ve nitelikli bakım hizmeti veren psikiyatri hemşireleri olmak.

Çalıştay grup raporlarının incelenmesi sonucu ortaya çıkan eylem planı aşağıda belirtilmiştir.

EYLEM PLANI

ANA HEDEF: Uygulama alanında çalışan hemşirelerin güçlendirilmesi için yeni düzenlemelerin uygulamaya konulması

HEDEF: Psikiyatri servis hemşireliğinin rol ve sorumluluklarına ilişkin bilgi eksikliği ve algı hatalarının azaltılması					
Faaliyetler	Koordinasyon/ Kuruluşlar	Sorumlu kurumlar	Zaman	Kaynak	Gösterge
Psikiyatri kliniklerinde çalışabilme standartlarının belirlenmesi (Psikiyatri hemşiresinin istekli olması, iletişim becerilerinin gelişmiş olması, gelişime ve değişime açık olması, oryantasyon sürecini başarıyla tamamlanması vb)		Belgin Bayrak aracılığıyla			
Depo hastanelerinde işe başlayanlarla ilgili atama yapan kurumlarla işbirliği yapılması, kurumsal uygulama ve beklentilerde farklılıkların azaltılması, iyileştirilmesi					
Yöneticilerin psikiyatriye ilişkin algılarının değiştirilmesi, kurumsal farklılıkların azaltılması		PHD			
Hemşirelerin eğitimler ile yasa, yönetmelik ve özlük hakları konusunda farkındalıklarını arttırmak					
Yeni işe başlayan hemşirelere oryantasyon eğitimlerinin uzun süreli ve standardize şekilde verilmesi.					

Klinikteki hemşirelerin ihtiyaçlarının belirlenmesi ve gereksinimler doğrultusunda programların yapılandırılması					
Dernek aracılığıyla standart oryantasyon eğitiminin içeriğinin yapılandırılması ve uygulamaya geçirilmesi.					

HEDEF: Psikiyatri hemşirelerinin yeterliliklerini artırma ve terapötik uygulamalarda daha etkin olmaları için zorunlu eğitimler (hizmet içi eğitim/sertifika) düzenlenmesi, hemşirelerin özel terapi eğitimlerine katılımın teşvik edilmesi					
Faaliyetler	Koordinasyon/ Kuruluşlar	Sorumlu kurumlar	Zaman	Kaynak	Gösterge
Sertifika eğitiminin zorunlu hale getirilmesi için Sağlık Bakanlığı'na teklif sunulması		PHD			
Sertifika programının yürütülmesi/organizasyonu için komisyonun kurulması		PHD			
Kurulacak komisyon tarafından sertifika program içeriği ve standartlarının belirlenerek Sağlık Bakanlığı'na sunulması		PHD			
Sertifika programlarında yer alan %30 koşulunun, kurumda psikiyatri kliniğinde çalışan hemşirelerin bu sertifikayı almalarında engel oluşturması nedeniyle düzenlemelerin yapılması	Sağlık Bakanlığı Dernek işbirliği				

HİE programları, oryantasyon programları vb standart ve zorunlu olması					
Psikiyatri hemşireleri derneğince kurulacak olan bir komisyon tarafından sürekli (hizmet içi eğitim, oryantasyon, yenileme vb.) eğitim içeriklerinin hazırlanarak dijital ortam üzerinden online/uzaktan eğitim/web/video konferanslar aracılığıyla yapılması.					
Psikiyatri hemşireleri derneğince kurulacak olan bir komisyon tarafından psikiyatri hemşireliği uygulama standartlarının oluşturulması ve bu standartların PHD aracılığıyla basılı hale getirilerek alanda kullanımının ilgili kuruluşlar aracılığıyla sağlanması ve bu konuda teşvik edilmesi.					
Sağlık politikaları ve liderlik derslerinin müfredatlara, eğitimlere entegre edilmesi					
Eğitici kriterlerinin belirlenmesi					
Eğitimli uzmanlaşmış psikiyatri hemşirelerinin alanlarında çalışabilmesi, ve desteklenmesi					
Eğitimlerin olgu sunumu, vaka tartışması vb uygulama ve					

becerileri geliřtirmeye d6n6k yapılandırılması					
Hemřirelerin 6zel terapi eęitimi almaya teřvik edilmesi, PHD tarafından d6zenlenecek eęitimler ile de desteklenmesi					
6zel terapi eęitimi veren hemřirelerin desteklenmesi, hizmetlerinin performansına yansıtılması					

HEDEF: Uygulama alanında 6ncelikli olarak uzman psikiyatri hemřirelerinin ve “psikiyatri birimlerinde hemřirelik hizmetleri sertifika programı” sertifikası olan hemřirelerin 7alıřmasının saęlanması					
Faaliyetler	Koordinasyon/ Kuruluřlar	Sorumlu kurumlar	Zaman	Kaynak	G6sterge
Yasanın iřlevsel hale getirilmesi i7in Psikiyatri hemřirelięi Derneęi y6netiminin Saęlık Bakanlıęı ile iletiřime ge7mesi					
Psikiyatride 7alıřacak hemřirelerin standartlarının belirlenmesi					
Y6neticilerin algısı deęiřtirilerek eęitimli ve yetkin hemřirelerin psikiyatride 7alıřabilmesi i7in ortak tutum geliřtirilmesi					
Sosyal medya aracılıęı ile yasanın iřlevsel hale					

getirilmesi ile toplumda farkındalık oluşturmak					
Uygulama alanında uzmanlaşmış ve doktoralı hemşirelerin hastanelerde kadrosunun verilmesi					
HEDEF: Kalite denetimlerinin psikiyatri birimlerine uygunluğunun sağlanması					
Faaliyetler	Koordinasyon/ Kuruluşlar	Sorumlu kurumlar	Zaman	Kaynak	Gösterge
Kalite denetleme üyelerinin psikiyatri birimi ile ilgili bilgilerinin rehberlik edecek mentörlerin oluşturulması					
Kalite denetlemesi için psikiyatriye uygun hale getirilmesi					
Psikiyatri eğitimi almış alan uzmanlarının denetlemesi					
Kalite kriterlerinin psikiyatriye özgü/uygun olması					

HEDEF: Uygulama alanındaki hemşirelere süpervizyon verilmesi, süpervizörlerin niteliklerinin geliştirilmesi ve sayısının arttırılması

Faaliyetler	Koordinasyon/ Kuruluşlar	Sorumlu kurumlar	Zaman	Kaynak	Gösterge
Süpervizyon yapacak hemşirelerin sertifika programından geçirilmesi	*YÖK, *Sağlık Bakanlığı *Üniversite *Hastaneler	*Psikiyatri Hemşireleri Derneği, *Üniversitelerin Psikiyatri Hemşireliği Anabilim Dalı			Yapılan toplantı sayısının yazılması
Üniversitelerin Psikiyatri Hemşireliği ABD öğretim üyelerinin haftada bir saat süpervizörlük yapması					
Psikiyatri Hemşireliği alanında uzmanlaşmış kişilerin, uzmanlık alanlarının web sayfasından yayınlanması. Dernek temsilcileri için forumlar, whatsapp gruplarının oluşturulması.					
Süpervizyon verebilecek yetkin kişilerin dernek aracılığı ile duyurulması.					
Eğitim hemşirelerinin supervisor rolünün olması					
Klinik mentörlerin olması					

Hemşirelik okullarının mentörlük sistemini benimseyip, uygulama açısından girişimlerde bulunması.					
Dernek çatısı altında il sağlık müdürlüklerinde çalışan hemşirelere mentörlük eğitiminin verilmesi.					
Türkiye genelinde mentörlük anlamında standardize eğitimlerin uygulanması.					
Klinik-okul işbirliğinin yapılması amacı ile düzenli toplantıların düzenlenmesi, paylaşımlar yapılması					
Klinik hemşiresinin vaka tartışması yapma gibi boyutlarda hemşirelik fakültelerinde görev almalarının sağlanması.					

HEDEF: Psikiyatri hemşireliği uygulamalarının görünür kılınması					
Faaliyetler	Koordinasyon /kuruluşlar	Sorumlu kurumlar	Zaman	Kaynak	Gösterge
Klinikte hemşirelerin yaptığı her türlü uygulama (günaydın toplantısı, işe yönlendirme toplantısı, aile eve hasta eğitimi ve terapiler, vb.) HBYS (hastane bilgi yönetim sistemleri) sistemine eklenmesi ve performansa yansıtılması					
Uygulama alanında hemşireler ile akademisyenlerin birlikte araştırma/panel/sempozyum/konferans düzenlenmesi					
Multidisipliner bilimsel aktiviteler düzenlenmesi, kongrelere aktif olarak katılımın sağlanması ve rol alınması.					
Psikiyatri hemşireliği ile ilgili araştırma alanlarının meslektaşlar ile belirlenmesi, araştırmanın birlikte yapılması ve araştırma sonuçlarının meslektaşlar ile paylaşılması.					
Hemşirelerin yaptığı araştırma ve uygulama faaliyetlerinin performans değerlendirilmesinde dikkate alınması					
Hastanelerde verimlilik yerinde değerlendirme rehberlerinin ruh sağlığı hastaneleri için gözden geçirilerek revize edilmesinin sağlanması					

Türkiye Sağlıkta Kalite ve Akreditasyon Enstitüsü (TÜSKA) ile iletişime geçilmesi					
Hemşirelik eğitimlerinde ve müfredatlarında sağlık politikaları ve liderlik konularının yer alması					
Sosyal medyada gündeme dair psikiyatri hemşireliğini de barındıran kısa videolar, kısa filmlerle aktif olunması. Takipçisi fazla olan hesaplarla iş birliği yapıp ortak etkinlikler düzenlenmesi. Psikiyatri Hemşireliği Derneği'nin Youtube kanalının açılması.					
Belediyelerle iş birliği yapıp halka açık seminerler düzenlenmesi.					
Günümüz teknolojisinin hasta bakımına yansıtılması. Bu noktada yapay zeka ile ilgili diğer mühendislik ve hekimlerle görüşülüp iş birliği yapılması.					
Ruh Sağlığı Yasası'nın çıkmasının hızlandırılmasına katkı sağlanması.					

HEDEF: Hemşirelik sürecinin uygulanmasına yönelik sorunları gidererek bakım planı kullanımını daha etkinleştirmek

Faaliyetler	Koordinasyon/ Kuruluşlar	Sorumlu kurumlar	Zaman	Kaynak	Gösterge
Psikiyatri hemşireliğine özgü standart hemşirelik bakımı formların oluşturulması	Bakanlık, Hastaneler Üniversiteler Mesleki örgütler				
Hemşirelik sürecinin hemşirelik modellerine ve bütüncül yaklaşıma dayandırılması					
Hasta taburcu olmadan hasta ve yakınlarına memnuniyet formu doldurulması					
Psikiyatri hemşirelerinin hemşirelik sürecini uygulamada bilgi, becerileri, motivasyon açısından yeterli düzeyde olması					
Hemşirelik sürecini uygulamada, sağlık sistemine ait sorunların çözümüne yoğunlaşma					
Psikiyatri hemşireleri derneğince kurulacak olan bir komisyon tarafından hemşirelik süreci doğrultusunda oluşturulan bakım planlarının sağlık bakanlığı aracılığıyla					

hastanelerin otomasyon sistemine aktarılması.					
Hemşirelik bakım sonuçlarını ölçen araçların geliştirilmesi					
Bakım sonuçları ile ilgili kanıta dayalı araştırmalar yapılması					
Psikiyatri hemşireliğine özgü standartları, protokolleri, akış şemalarını oluşturmak					
Kaliteli ve güvenli ruh sağlığı bakımı verebilmek için psikiyatri hemşireliği bakım uygulamalarını kanıta dayalı bir biçimde topluma temellendirerek, önleyici, tedavi edici ve rehabilite edici hizmetlerin etkin bir şekilde sunulması					

HEDEF: YÖK ile sağlık bakanlığı arasında ve hemşirelik uygulama ile eğitimi arasında bağlantıların, ortaklıkların sağlanması

Faaliyetler	Koordinasyon/ Kuruluşlar	Sorumlu kurumlar	Zaman	Kaynak	Gösterge
Klinik ve akademik personelinin işbirliği halinde olması					
Akademideki araştırma sonuçlarının klinikle paylaşılması					
Klinik ve akademik işbirliği ile birlikte araştırmalar yapılması					
Çalıştay raporlarının, toplantı raporlarının dernek aracılığıyla ilgili kurumlara iletilmesi					
Toplantılara karar verici pozisyonundaki temsilcilerin davet edilmesi					
Eğitimin her düzeyi için sağlık politikaları ve liderlik derslerinin müfredatlara entegre edilmesi					
Maliye Bakanlığı, YÖK, Sağlık bakanlığı, Hastaneler arasında THD aracılığıyla işbirliği yapılması					

HEDEF: Lisansüstü eğitim alan ya da eğitimini tamamlamış hemşirelerin alanında çalışması

Faaliyetler	Koordinasyon/ Kuruluşlar	Sorumlu kurumlar	Zaman	Kaynak	Gösterge
Toplum ruh sağlığı merkezinde psikiyatri deneyimi veya sertifikası olanların çalıştırılması					
Kalite değerlendirmesinin sadece formlar üzerinden yapılmaması					
Psikiyatri kliniklerinin ruhsatlandırılması ve kliniğin ruhsat alabilmesi için sertifikalı/uzman hemşirelerin zorunlu tutulması					
Lisansüstü eğitim alan hemşirelerin görev tanımlarının netleştirilmesi.					
Türk Hemşireler Derneği ile işbirliği yaparak güncel raporun hazırlanarak sunulması	Türk Hemşireler Derneği (Azize Atlı Özbaş, Dilek Ayakdaş Dağlı, Belgin Bayrak aracılığıyla)				
Hemşirelik Kanunu ve yönetmeliklerinde belirtilen niteliklere sahip bireylerin yönetici olarak atanmadıkları durumlarda bireysel girişimlerin yanında PHD'nin de sürece dahil olması.					

HEDEF: Psikiyatri hemşirelerinde yetkinlik, bakım kalitesi ve ekip işbirliğinin artırılması

Faaliyetler	Koordinasyon/ Kuruluşlar	Sorumlu kurumlar	Zaman	Kaynak	Gösterge
Psikiyatri hemşirelerinin temel ve ileri düzey beceri ve uygulamalarının belirlenmesi	Bakanlık, Hastaneler Üniversiteler Mesleki örgütler				
Psikiyatri hemşireliği uygulama standartlarının oluşturulması ve bu standartların PHD aracılığıyla basılı hale getirilerek alanda kullanımının ilgili kuruluşlar aracılığıyla sağlanması ve bu konuda teşvik edilmesi.					
Psikiyatri hemşirelerinin bilimsel ve güncel bilgileri takip etme ve uygulamada yeterliliğinin sağlanması İyi uygulamam örneklerinin yaygınlaştırılması	Bakanlık, Hastaneler Üniversiteler Mesleki örgütler				
Psikiyatri kliniğinde çalışan hemşirelerin, sertifika/lisansüstü eğitim almış mezunların, psikiyatri hemşireleri derneği konusunda farkındalıklarının artırılması ve üye olmaları için teşvik edilmeleri.					
Meslektaşlar arası işbirliğinin sağlanabilmesi için akademisyen ve uygulamada çalışan psikiyatri hemşirelerinin					

akademi/hastane işbirliği çerçevesinde sorun ve gereksinimlerinin saptanması ve birlikte çözüm önerilerinin oluşturulacağı ortamlar yaratılması.					
Derneğin etik kodları oluşturulması için komisyon kurması, etik kodların belirlenmesi					
Hemşirelerin etik duyarlılık ve etik bilgilerinin artırılması					
Bakım sonuçları ile ilgili kanıt dayalı araştırmalar yapılması, sonuçların uygulamaya yansıtılması					
Hemşirelerin yetkinliklerini ve kapasitelerini geliştirmelerinin desteklenmesi için Psikoterapi eğitimleri ve sertifika programlarının vb ücretsiz olması/ dernek tarafından düzenlenmesi					
Rehberlerin uygulamaya entegre edilmesi Hasta kabul, taburculuk, gözlem, risk değerlendirmesi, tesbit vb hemşirelik bakım uygulamalarına ilişkin spesifik rehber dosyalarının hazırlanması					
Psikiyatri hemşireliği uygulamaları için TSE, ISO belgelerine başvurmada ve					

akreditasyonda derneğin öncü olması					
Sağlık uygulama tebliğinin güncellenmesi ve psikiyatri hemşireliği uygulamalarını içermesi	Bakanlık, Mesleki örgütler				
Hemşirelerin yeterliliklerine ve eğitime uygun istihdam edilmesi, görevlendirmelerin liyakata, performans, yasa ve yönetmeliklere uygunluğunun sağlanması					
Hem lisans eğitiminde hem de HİE programlarında ekip anlayışının önemi için eğitimler, geliştirici araştırmalar planlanması,					
Hemşirelerin güçlendirilmesi, ruh sağlığı ve politikalarında söz sahibi olmaları					
Uygulamada hemşirelerin profesyonellik bilinçliğinin ve aidiyet duygusunun geliştirilmesi					
Hasta ve hasta yakını yararına olan araştırma sayısının artması					
Psikiyatri hemşirelerinin dernek ile iletişimin artırılması,					
Psikiyatri hemşireliğini geliştirecek diğer kurumlar ile iletişim ve iş birliği sağlanması,	Mesleki örgütler Yerel yönetimler Sosyal medya vb				

Sosyal sorumluluk projelerinde yer alınması, hemşirelerin görünürlüğünün sağlanması					
Medyanın etkin kullanımının sağlanması					
Eğitim sürecinde ve klinikte hekim ve hemşirelerin ortak olduğu uygulamalar ve araştırmalar yapılması					

Hedef: Psikiyatri hemşirelerinin motivasyonlarının artırılması, tükenmelerin önlenmesi, güçlendirilmesi					
Faaliyetler	Koordinasyon/ Kuruluşlar	Sorumlu kurumlar	Zaman	Kaynak	Gösterge
İş yükünün azaltılması					
Çalışan hemşire sayısı başına düşen hasta sayısının azaltılması					
Motivasyon kaynaklarının artırılması					
Psikiyatri hemşireliğinde tükenmişlik, iş doyumu ile ilgili araştırmaların yapılması					
Hemşirelerin güçlenmesi ve ruh sağlıklarının korunması adına ücretsiz eğitimlerin verilmesi (psikolojik sağlamlık gibi)					
Özlük haklarının yeterliliğinin sağlanması, uzman hemşire kadrolarının verilmesi					

SUT'a Hemşirelik uygulamalarının hemşire tarafından girilmesi, hemşirenin ücretlendirilmesi, hekim üzerine girilmemesi					
Psikiyatri klinikleri arasında (açık-kapalı) ücret farkının olmaması					
Çalıştay raporlarının, toplantı raporlarının dernek aracılığıyla ilgili kurumlara iletilmesi					
Toplantılara karar verici pozisyonundaki temsilcilerin davet edilmesi					
Diğer ekip üyeleri ile birlikte sosyal faaliyetlerin planlanması, ekip çalışmasının geliştirilmesi					
Özel dal hastanelerinde çalışan hemşireler için iç dinamiklerini ve motivasyonlarını arttırmak amaçlı özel etkinlik düzenlenmesi (meditasyon, yoga, eğlence).					
Performans kriterlerinin ve ödül sistemlerinin (ayın hemşiresi vb)belirlenmesi, uygulanması					
Hemşirelerin klinik içerisinde yaşadıkları sorunlara yönelik duygu ve düşüncelerini ifade edebilecekleri (psikodrama vb)grup çalışmalarının eğitimlerin yapılması					
Uygulamada farklılık yaratacak araştırma sonuçlarının ilgili kurumla paylaşılması,					

uygulamaya yansıtılması, başarıların görünür kılınması					
Hemşirelerin farkındalık ve kendini tanıma düzeylerini arttırma					

HEDEF: Psikiyatri hemşireliği araştırmalarının artması, hemşirelerin araştırma için teşvik edilmesi					
Faaliyetler	Koordinasyon /kuruluşlar	Sorumlu kurumlar	Zaman	Kaynak	Gösterge
Lisans düzeyinden itibaren özellikle uygulama alanında araştırma konusunda hemşirelerin farkındalığının ve teşviğinin arttırılması	Bakanlık, Hastaneler Üniversiteler Mesleki örgütler				
Psikiyatri uygulama alanlarında hemşirelik araştırma merkezlerinin kurulması.					
Uluslararası, ulusal vb projeler ve sosyal sorumluluk projeleri için derneğin öncü olması	PHD				
Dernek sayfasında psikiyatri hemşirelerinin yürüttüğü araştırma ve projelerin yayınlanması					
Kanıtı dayalı uygulamalar ile ilişkili doktora tez raporları, araştırmaların yıllık olarak derneği gönderilerek ortak rapor oluşturulması,					
Uygulamada farklılık yaratacak araştırma sonuçlarının ilgili					

kurumlarla paylaşılması, uygulamaya yansıtılması					
---	--	--	--	--	--

Çalıştay Grup Raporları

Çalıştay grup raporları aşağıda yer almaktadır.

<u>Çalıştay Grup 1: ANA SALON</u>			
Grup Yöneticileri: <i>Prof. Dr. Mualla YILMAZ</i>			
Grup Sekreterleri: Gonca Gül Günay, Zeynep Akış			
1.	Funda Gümüş	Doç.Dr.	Dicle Üniversitesi Atatürk Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik Bölümü
2.	Ebru Akgün Çıtak	Doç. Dr.	Başkent Üniversitesi
3.	Hatice ÖNER	Dr. Öğr.Üyesi	Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Ruh Sağlığı Ve Hastalıkları Hemşireliği ABD.
4.	İlkay KESER	Dr. Öğr. Üyesi	Akdeniz Üniversitesi, Hemşirelik Fakültesi, Psikiyatri Hemşireliği Anabilim Dalı
5.	Nalan Gördeles Beşer	Dr. Öğr. Üyesi	Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi
6.	Ayşe Büyükbayram	Öğr. Gör. Dr.	İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Ruh Sağlığı Ve Hastalıkları Hemşireliği Ad.
7.	Melike Ayça Ay Kaatsız	Ara.Gör. Dr.	Hacettepe Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi/ Araştırma Görevlisi Doktor
8.	Özlem Kaçkın	Araš. Gör.	İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Florence Nightingale Hemşirelik Fakültesi
9.	Dilek Cılasun	Uzman Hemşire	Bornova Türkan Özilhan Devlet Hastanesi Toplum Ruh Sağlığı Merkezi Sorumlu Hemşiresi
10.	Gülay Pir	Hemşire	Bilecik Devlet Hastanesi TRSM
11.	Kazim Acar	Hemşire	Sevgi 2 Huzurevi Ve Yaşlı Bakım Merkezi / Çiğli-İzmir
12.	Yakup Dünder	Sağlık Memuru	Adana Ekrem Tok Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesi Eğitim Birimi
13.	Sercan Mansuroğlu	Uzman Hemşire	Hatay Devlet Hastanesi Psikiyatri Servisi
14.	Azize Gözde Atakoğlu	Hemşire	Bakırköy Prof.Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı Ve

			Sinir Hastalıkları Eğitim Araştırma Hastanesi
15.	Necati Ersay	Hemşire	Manisa Ruh Sağlığı Hastanesi
16.	Birsen Öcal	Psikiyatri Eğitim Hemşiresi	Manisa Ruh sağlığı Hastalıkları Hastanesi
17.	Rahime Aslan	Hemşire-Doktora Öğrencisi	Aydın Devlet Hastanesi, Psikiyatri Kliniği
18.	Melahat Kurşun	Sorumlu hemşire	Akdeniz Üniversitesi Hastanesi Psikiyatri Kliniği
19.	Merve Ece Turhan	Hemşire	Özel Lape Hastanesi
20.	Seher Köse	Hemşire	Aydın Devlet Hastanesi Psikiyatri Servisi
21.	Belgin Bayrak	Dr.	
22.	Emel Çevrim	Hemşire	Dokuz Eylül Üniversitesi Çocuk Ergen Psikiyatri Kliniği
23.	Gülsüm Zekiye Tuncer	Araş. Gör.	Dokuz Eylül Üniversitesi

VİZYON

- Ruh sađlıđı yası çerçevesinde psikiyatri hemşireliđi rol ve sorumluluklarını benimseyerek ulusal ve uluslararası alanda bakım standartları dođrultusunda ruh sađlıđı ve psikiyatri uygulamalarını etkin ve kaliteli bir şekilde geliştirilmesinde öncü olmak.

MİSYON

- Ulusal ve uluslararası alanda tanımlanmış bakım standartları ve etik değerler dođrultusunda, birey aile ve toplumun sađlıđını bütüncül bir yaklaşım ile koruyan ve geliştiren, kültürel farklılıkları gözeten, teknoloji, bilim ve sanata dayalı etkin ve nitelikli bakım hizmeti veren psikiyatri hemşireleri olmak

EYLEM PLANI

ANA HEDEF: Uygulama alanında çalışan hemşirelerin güçlendirilmesi için yeni düzenlemelerin uygulamaya konulması

HEDEF: Uygulama alanındaki hemşirelere süpervizyon verebilecek uzman sayısının arttırılması					
Faaliyetler	Koordinasyon/ Kuruluşlar	Sorumlu kurumlar	Zaman	Kaynak	Gösterg e
Süpervizyon yapacak hemşirelerin sertifika programından geçirilmesi	*YÖK, *Sağlık Bakanlığı *Üniversite *Hastaneler	*Psikiyatri Hemşireleri Derneği, *Üniversitelerin Psikiyatri Hemşireliği Anabilim Dalı			Yapılan toplantı sayısının yazılması
Üniversitelerin Psikiyatri Hemşireliği ABD öğretim üyelerini haftada bir saat süpervizörlük yapması					
Klinik-okul işbirliğinin yapılması amacı ile ayda bir toplantıların düzenlenmesi					

HEDEF: Hemşirelere psikiyatri hemşireliği terapötik uygulamalarının öğretilmesine yönelik hizmet içi eğitimlerin/sertifika eğitiminin zorunlu hale getirilmesi ve diğer özel terapi eğitimlerine katılımın teşvik edilmesi

Faaliyetler	Koordinasyon/ Kuruluşlar	Sorumlu kurumlar	Zaman	Kaynak	Göstergeler
Sertifika eğitiminin zorunlu hale getirilmesi için Sağlık Bakanlığı'na teklif sunulması					
Sertifika programının yürütülmesi/Organizasyonu için komisyonun kurulması					
Kurulacak komisyon tarafından standart programın revize edilerek Sağlık Bakanlığı'na sunulması					
Hemşirelerin özel terapi eğitimi almaya teşvik edilmesi					
Özel terapi eğitimi veren hemşirelerin hizmetlerinin performansa yansıtılması					

HEDEF: Uygulama alanında öncelikli olarak uzman psikiyatri hemşirelerinin ve “psikiyatri birimlerinde hemşirelik hizmetleri sertifikası programı” sertifikası olan hemşirelerin çalışmasının zorunlu hale getirilmesi

Faaliyetler	Koordinasyon/ Kuruluşlar	Sorumlu kurumlar	Zaman	Kaynak	Gösterg e
*Yasanın işlevsel hale getirilmesi için Psikiyatri hemşireliği Derneği yönetiminin Sağlık Bakanlığı ile iletişime geçmesi					
*Sosyal medya aracılığı ile yasanın işlevsel hale getirilmesi ile toplumda farkındalık oluşturmak					
*Uzman hemşire-Phd kadrosu ihtisası oluşturulması için Psikiyatri hemşireliği Derneği yönetiminin öncülüğünde çalışılması					
*Uygulama alanında doktoralı hemşirelerin hastanelerde kadrosunun verilmesi					

HEDEF: Psikiyatri hemşireliği uygulamalarının görünür kılınması

Faaliyetler	Koordinasyon/kuruluşlar	Sorumlu kurumlar	Zaman	Kaynak	Göstergeler
Klinikte hemşirelerin yaptığı her türlü uygulama (günaydın toplantısı, işe yönlendirme toplantısı, aile eve hasta eğitimi ve terapiler, vb.) HBYS (hastane bilgi yönetim sistemleri) sistemine eklenmesi ve performansa yansıtılması					
Uygulama alanında hemşireler ile akademisyenlerin birlikte panel/sempozyum/konferans düzenlenmesi					
Hemşirelerin yaptığı araştırma ve uygulama faaliyetlerinin performansa dayalı olarak değerlendirilmesinin zorunlu hale getirilmesi					
Hastanelerde verimlilik yerinde değerlendirme rehberlerinin ruh sağlığı hastaneleri için gözden geçirilerek revize edilmesinin sağlanması					
Türkiye Sağlıkta Kalite ve Akreditasyon Enstitüsü (TÜSKA) ile iletişime geçilmesi					

Hedef: Hemşirelerin yasa, yönetmelik ve özlük hakları konusunda farkındalıklarını arttırmak

Faaliyetler	Koordinasyon / Kuruluşlar	Sorumlu kurumlar	Zaman	Kaynak	Gösterge
Hemşirelerin oryantasyon programı ve hizmet içi eğitimler ile özlük hakları konusunda bilgilendirilmesi					
Dernek tarafından standart bir oryantasyon programı hazırlanarak Sağlık Bakanlığı'na teklif edilmesi					

Hedef: Psikiyatri hemşirelerinin motivasyonlarını arttırıcı ve tükenmelerini önlemek

Faaliyetler	Koordinasyon / Kuruluşlar	Sorumlu kurumlar	Zaman	Kaynak	
Hemşirelerin güçlenmesi ve ruh sağlıklarının korunması adına ücretsiz eğitimlerin verilmesi (psikolojik sağlamlık gibi)					
Diğer ekip üyeleri ile birlikte sosyal faaliyetlerin planlanması					
Ayın hemşiresi seçilerek performansa yansıtılması					
Hemşirelerin klinik içerisinde yaşadıkları sorunlara yönelik duygu ve düşüncelerini ifade edebilecekleri grup çalışmalarının yapılması					

Çalıştay Grup 2: HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 408 NO'LU SALON

Grup Yöneticileri: *Prof. Dr. Esra ENGİN*

Grup Sekreterleri: Uzm. Hem. Gülşen Moursel, Seray Afacan

1.	Besti Üstün	Prof. Dr.	Üsküdar Üniversitesi
2.	Leyla Baysan Arabacı	Doç. Dr.	İzmir Katip Çelebi Üni. Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik Bölümü, Ruh Sağlığı Ve Psikiyatri Hemşireliği ABD
3.	Gül Ergün	Doç.Dr.	Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi
4.	Figen Arı İnci	Doç. Dr.	Niğde Ömer Halis Demir Üniversitesi
5.	Gülseren Çitak Tunç	Doç. Dr.	Uludağ Üniversitesi
6.	Satı Doğan	Dr Öğr. Üyesi	Ege Üniversitesi
7.	Işıl Işık	Dr.Öğr. Üyesi	Yeditepe Üniversitesi
8.	Serap Yıldırım	Dr. Öğr. Üyesi	Ege Üniversitesi
9.	Azize Özbaş Atlı	Dr. Öğr. Üyesi	Hacettepe Üniversitesi
10.	Dilek Ayakdaş Dağlı	Öğr. Görevlisi	İzmir Katip Çelebi Üni. Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik Bölümü, Ruh Sağlığı Ve Psikiyatri Hemşireliği ABD
11.	Özlem Kavurucu	Öğr. Görevlisi	Haliç Üniversitesi-Öğretim Görevlisi
12.	Ece MUTLU	Arş. Gör.	İzmir Katip Çelebi Üni. Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik Bölümü, Ruh Sağlığı Ve Psikiyatri Hemşireliği ABD
13.	Melihat Özdoğan Ağgül	TRSM HEMŞİRESİ	İkçü.Atatürk Eğitim Ve Araştırma Hastanesi
14.	Songül Kamışlı	Hemşire	Hacettepe Üniversitesi Kanser Enstitüsü Prevanatif Onkoloji Abd Psikososyal Destek Birimi
15.	Ayşe Aksoy	Uzm. Hem.	Sivas Numune Hastanesi Psikiyatri Servisi
16.	Merve Sarıtaş	Hemşire	Bakırköy Ruh Ve Sinir Hastalıkları Hastanesi
17.	Abdullah Dükar	Hemşire	Manisa Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesi
18.	Türkan Yılmaz	Hemşire	Manisa Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesi
19.	Dilan Ocaklık	Hemşire (Yüksek Lisans Tez Dönemi)	Bakırköy Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh Ve Sinir Hastalıkları Eğitim Araştırma Hastanesi

20.	Merve Atalay	Uzm. Hemşire	Akdeniz Üniversitesi Hastanesi Psikiyatri Kliniği
21.	Enver Sevinç	Hemşire	Manisa Ruh sağlığı Hastalıkları Hastanesi
22.	Seda Karakaya	Hemşire	Sultan Abdülhamithan EAH
23.	Çağlar Şimşek		
24.	Hatice Çakar	Hemşire	Dokuz Eylül Üniversitesi Psikiyatri Kliniği
25.	Özgü Serçe	Araş.Gör	Dokuz Eylül Üniversitesi

VİZYON

Dünyada ruh sađlıđı ve psikiyatri hemşireliğinde öncü hemşireler olarak fark yaratabilen uygulamalar sunmak

HEDEF: Psikiyatri servis hemşireliğinin rol ve sorumluklarına ilişkin bilgi eksikliği ve algı hatalarının azaltılması

Faaliyetler	Koordinasyon/ Kuruluşlar	Sorumlu kurumla r	Zaman	Kayna k	Gösterg e
Psikiyatri kliniklerinde çalışabilme standartlarının belirlenmesi		Belgin Bayrak aracılığıyla			
Psikiyatri hemşirenin istekli olması, iletişim becerilerinin gelişmiş olması, gelişime ve değişime açık olması, oryantasyon sürecini başarıyla tamamlaması					
Depo hastanelerinde işe başlayanlarla ilgili atama yapan kurumla işbirliği yapılması					

HEDEF: Psikiyatri hastalarında çalışanlarda teorik bilgi yetersizliği ve sertifika süreciyle ilgili sorunlar ile başedilmesi

Faaliyetler	Koordinasyon/ Kuruluşlar	Sorumlu kurumlar	Zaman	Kaynak	Gösterge
Bilginin uygulamaya aktarılmasının sağlanması					
Eğitici seçim kriterlerinin belirlenmesi					
Eğitilenlerin ilgili birimde çalışmak istememesinin azaltılması					
Eğitici olmak yerine alanda kalmak istemesi					
Sertifika, oryantasyon, hizmet içi eğitimin standart olması, derneğin onayladığı standart başlıkları, kavramlar ve eğitimci nitelikleriyle yapılması, olgular üzerinden hemşirelik bakımı planlanması, beceri eğitimi planlanması,					

HEDEF: Yöneticilerin algısı değiştirilmesi ve psikiyatri kliniklerinde çalışacak hemşirelerin seçim şeklinin geliştirilmesi

Faaliyetler	Koordinasyon/ Kuruluşlar	Sorumlu kurumlar	Zaman	Kaynak	Gösterge
Yöneticilerin psikiyatriye ilişkin algılarının değiştirilmesi					
Yöneticilerin hemşirelik uygulamalarından beklentilerinin iyileştirilmesi					
Dernek aracılığıyla birinci maddedeki önerilerin yöneticilere sunulması					

HEDEF: YÖK ve sağlık bakanlığı arasında bağlantının sağlanması

Faaliyetler	Koordinasyon/ Kuruluşlar	Sorumlu kurumlar	Zaman	Kaynak	Gösterge
İş yükünün azaltılması					
Çalışan hemşire sayısı başına düşen hasta sayısının azaltılması					
Uzman hemşire kadrosunun azaltılması					
Özlük haklarının yeterliliğinin sağlanması					
SUT'a Hemşirelik uygulamalarının hemşire tarafından girilmesi, hemşirenin ücretlendirilmesi, Hekim üzerine girilmemesi					
Psikiyatri klinikleri arasında (açık-kapalı) ücret farkının olmaması					
Çalıştay raporlarının, toplantı raporlarının dernek aracılığıyla ilgili kurumlara iletilmesi					
Toplantılara karar verici pozisyonundaki temsilcilerin davet edilmesi					
Eğitimin her düzeyi için sağlık politikaları ve liderlik derslerinin müfredatlara entegre edilmesi					
Kanıtla dayalı uygulamalar ile ilişkili doktora tez raporları, projeler ve araştırmaların yıllık olarak derneği gönderilerek ortak rapor oluşturulması					
Uygulamada farklılık yaratacak araştırma sonuçlarının ilgili kuruma (Sağlık bakanlığı, YÖK, hastanelere...) gönderilmesi					
Maliye Bakanlığı, YÖK, Sağlık bakanlığı, Hastaneler arasında					

THD aracılıđıyla işbirliđi yapılması					
--------------------------------------	--	--	--	--	--

HEDEF: Lisansüstü yapan ya da tamamlamış hemşirelerin alanında çalışması

Faaliyetler	Koordinasyon/ Kuruluşlar	Sorumlu kurumlar	Zaman	Kaynak	Gösterge
Toplum ruh sağlığı merkezinde psikiyatri deneyimi veya sertifikası olanların çalıştırılması					
Kalite değerlendirmesinin sadece formlar üzerinden yapılmaması					
Psikiyatri kliniklerinin ruhsatlandırılması ve kliniğin ruhsat alabilmesi için sertifikalı/uzman hemşirelerin zorunlu tutulması					
Türk Hemşireler Derneği ile işbirliği yaparak güncel raporun hazırlanarak sunulması	Türk Hemşireler Derneği (Azize Atlı Özbaş, Dilek Ayakdaş Dağlı, Belgin Bayrak aracılığıyla)				

HEDEF: Kalite denetleme üyelerinin psikiyatri birimi ile ilgili bilgilerinin olması

Faaliyetler	Koordinasyon/ Kuruluşlar	Sorumlu kurumlar	Zaman	Kaynak	Gösterge
Kalite denetleme üyelerinin psikiyatri birimi ile ilgili bilgilerinin rehberlik edecek mentörlerin oluşturulması					
Kalite denetlemesi için psikiyatriye uygun hale getirilmesi					
Psikiyatri eğitimi almış alan uzmanlarının denetlemesi					
Kalite kriterlerinin psikiyatriye özgü olması					

HEDEF: Kurum kültürü ve kurumlar arası farklılığın olmaması

Faaliyetler	Koordinasyon/ Kuruluşlar	Sorumlu kurumlar	Zaman	Kaynak	Gösterge
Standart bakım planı uygulanması					

HEDEF: Bakım sonuçlarının ölçülebilmesi ve Psikiyatri hemşirelerinin görünür olması

Faaliyetler	Koordinasyon/ Kuruluşlar	Sorumlu kurumlar	Zaman	Kaynak	Gösterge
Klinik ve akademi personelinin işbirliği halinde olması					
Hemşirelik bakım sonuçlarını ölçen araçların geliştirilmesi					
Bakım sonuçları ile ilgili kanıta dayalı araştırmalar yapılması					
Akademideki araştırma sonuçlarının klinikle paylaşılması					
Hasta taburcu olmadan hasta ve yakınlarına memnuniyet formu doldurulması					
Klinik ve akademik işbirliği ile birlikte araştırmalar yapmak					
Klinik hemşiresinin araştırmanın her sürecine dahil edilmesi					
Hasta ve hasta yakını yararına araştırma sayısının artması					

HEDEF: Psikiyatri hemřirelerinde tükenmiřlięin önlenmesi					
Faaliyetler	Koordinasyon/ Kuruluřlar	Sorumlu kurumlar	Zaman	Kaynak	Gösterge
Motivasyon kaynaklarının arttırılması					
Psikiyatri hemřirelięinde tükenmiřlik ile ilgili arařtırmaların yapılması					

HEDEF: Klinik süpervizörlüğünün oluşturulması					
Faaliyetler	Koordinasyon/ Kuruluşlar	Sorumlu kurumlar	Zaman	Kaynak	Gösterge
Eğitim hemşirelerinin supervisor rolünün olması					
Klinik mentörlerin olması					

HEDEF: Rehberlerin uygulamaya entegre edilmesi

Faaliyetler	Koordinasyon/ Kuruluşlar	Sorumlu kurumlar	Zaman	Kaynak	Gösterge
Hemşirelik uygulamalarına ilişkin spesifik oryantasyon ya da rehber dosyalarının hazırlanması					
Dosyalarda Gözlem nasıl yapılır Hasta nasıl kabul edilir Taburculuk eğitimi nasıl yapılır Risk değerlendirmesi Görüşme gibi temel psikiyatri hemşireliği uygulama konularının yer alması					

HEDEF: Kişisel farkındalığın olması ve Güçlendirilme gereksiniminin karşılanması

Faaliyetler	Koordinasyon/ Kuruluşlar	Sorumlu kurumlar	Zaman	Kaynak	Gösterge
Hemşirelerin duygularını tanımaya ilişkin çalışmalar yapılması (psikodrama, paket eğitimler...)					
Güçlendirme çalışmalarının yapılması					
İşdoyumunun artırılması Metaanaliz çalışmalarının yapılması					

HEDEF: Ekip işbirliğinin oluşturulması

Faaliyetler	Koordinasyon/ Kuruluşlar	Sorumlu kurumlar	Zaman	Kaynak	Gösterge
Hekim dernekleri ile işbirliği yapılması					
Eğitim sürecinde hekim ve hemşirelerin ortak olduğu uygulamalar yapılması					

Çalıştay Grup 3: <u>HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ Z 01 NO'LU SALON</u>			
Grup Yöneticileri: <i>Prof. Dr. Yasemin KUTLU</i>			
Grup Sekreterleri: Sevecen Çelik İnce, Eda Çelik			
1.	Gülşen Terakye	Prof. Dr.	Emekli Öğretim Üyesi
2.	Gönül Özgür	Prof. Dr.	Kütahya Üniversitesi
3.	Nurhan Eren	Doç. Dr.	İstanbul Üniversitesi
4.	Birgül Özkan	Doç. Dr.	Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi
5.	Saliha Hallaç	Dr Öğr. Üyesi	Akdeniz Üniversitesi
6.	Özge Sukut	Dr. Öğr. Üyesi	İstanbul Üniversitesi - Cerrahpaşa
7.	Kerime Bademli	Dr. Öğr.Üyesi	Akdeniz Üniversitesi
8.	Gülhan Küçük Öztürk	Araş. Gör.Dr	Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Semra Ve Vefa Küçük Sağlık Bilimleri Fakültesi
9.	Hilal Altundal	Araştırma Görevlisi	Mersin Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Ruh Sağlığı Ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı
10.	Gaye Demirtaş		Haliç Üniversitesi Akademisyen
11.	Mehri Kulatu	Yeşilyurt Devlet Hastanesi Toplum Ruh Sağlığı Merkezi	İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Atatürk Eğitim Araştırma Hastanesi
12.	Seda Tayfun Kıvrak	TRSM Hemşiresi	Menemen TRSM
13.	Kübra Yılmaz	Hemşire	Moodist Psikiyatri Ve Nöroloji Hastanesi Psikiyatri Hemşiresi
14.	Cemre Günay	Uzm. Hem.	İstanbul Bakırköy Prof. Dr. Mazhar Orman Ruh Sağlığı Ve Sinir Hastalıkları Eğitim Ve Araştırma Hastanesi
15.	Ayşe Demirden	Hemşire	Hacettepe Üniversitesi Bölüm 44 Psikiyatri Servisi
16.	Duygu Özer	Psikiyatri Hemşiresi	Sultan Abdülhamid Han Eğitim Ve Araştırma Hastanesi-Uzm. Hem
17.	Cavit Beşikçi	Sağlık Memuru	Manisa Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesi Amatem Sorumlu
18.	İlknur Sevinç	Hemşire	Manisa Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesi
19.	Fatma Aktepe	Hemşire	Aydın devlet hastanesi psikiyatri servisi
20.	Tuğba Durmuş	Uzm. Hem.	Ege Üniversitesi Hastanesi-Ruh Sağlığı Ve Hastalıkları

21.	Didem Akkuş	Hemşire	Hacettepe Üniversitesi Psikiyatri Kliniği
22.	Gülhan Yatağan	Psikiyatri klinik hemşiresi	Denizli Devlet Hastanesi Psikiyatri Kliniği
23.	Sare Kılıçarı		
24.	Selma Divrik	TRSM Hemşiresi	Yeşilyurt Devlet Hastanesi TRSM
25.	Zeynep Sökmen		

VİZYON

- Ruh sađlıđı yası çerçevesinde psikiyatri hemşireliđi rol ve sorumluluklarını benimseyerek ulusal ve uluslararası alanda bakım standartları dođrultusunda ruh sađlıđı ve psikiyatri uygulamalarını etkin ve kaliteli bir şekilde geliştirilmesinde öncü olmak.

MİSYON

- Ulusal ve uluslararası alanda tanımlanmış bakım standartları ve etik değerler dođrultusunda, birey aile ve toplumun sađlıđını bütüncül bir yaklaşım ile koruyan ve geliştiren, kültürel farklılıkları gözeten, teknoloji, bilim ve sanata dayalı etkin ve nitelikli bakım hizmeti veren psikiyatri hemşireleri olmak

EYLEM PLANI

ANA HEDEF: Uygulama alanında çalışan hemşirelerin güçlendirilmesi için yeni düzenlemelerin uygulamaya konulması

HEDEF: Hemşirelik sürecinin uygulanmasına yönelik sorunları gidererek kullanımını etkinleştirmek					
Faaliyetler	Koordinasyon/ Kuruluşlar	Sorumlu kurumlar	Zaman	Kaynak	Gösterg e
<ul style="list-style-type: none">• Psikiyatri hemşireliğine özgü standart hemşirelik bakımı formların oluşturulması• Hemşirelik sürecinin hemşirelik modellerine ve bütüncül yaklaşıma dayandırılmasını sağlamak• Psikiyatri hemşirelerinin hemşirelik sürecini uygulamada bilgi, becerileri, motivasyon konusunda yeterli düzeyde olmasını sağlamak• Hemşirelik sürecini uygulamada sağlık sistemine ait sorunların çözümüne yoğunlaşma• Psikiyatri hemşireliğine özgü standartları, protokolleri, akış şemalarını oluşturmak	Bakanlık, Hastaneler Üniversiteler Mesleki örgütler				

HEDEF: Psikiyatri hemşirelerinde yetkinlik, bakım kalitesi ve ekip işbirliğinin artırılması

Faaliyetler	Koordinasyon/ Kuruluşlar	Sorumlu kurumlar	Zaman	Kaynak	Göstere
Psikiyatri hemşirelerinin temel ve ileri düzey beceri ve uygulamalarının belirlenmesi	Bakanlık, Hastaneler Üniversiteler Mesleki örgütler				
Psikiyatri hemşirelerinin bilimsel ve güncel bilgileri takip etme ve uygulamada yeterliliğinin sağlanması İyi uygulamam örneklerinin yaygınlaştırılması	Bakanlık, Hastaneler Üniversiteler Mesleki örgütler				
Hemşirelerin yetkinliklerini ve kapasitelerini geliştirmelerinin desteklenmesi için Psikoterapi eğitimleri ve sertifika programlarının vb ücretsiz olması, dernek tarafından düzenlenmesi	Bakanlık, Hastaneler Üniversiteler Mesleki örgütler				
Performans kriterlerinin ve ödül sistemlerinin belirlenmesi Psikiyatri hemşireliği uygulamaları için TSE, ISO belgelerine başvurmada ve akreditasyonda derneğin öncü olması	Bakanlık, Hastaneler Mesleki örgütler				
Sağlık uygulama tebliğinin güncellenmesi ve psikiyatri hemşireliği uygulamalarını içermesi	Bakanlık, Mesleki örgütler				
Hemşirelerin yeterliliklerine ve eğitimine uygun istihdam edilmesi, görevlendirmelerin liyakata, performans, yasa ve yönetmeliklere uygunluğunun sağlanması	Bakanlık, Hastaneler Üniversiteler Mesleki örgütler				
Hem lisans eğitiminde hem de HİE programlarında ekip	Bakanlık, Hastaneler				

<p>anlayışının önemi için eğitimler, geliştirici araştırmalar planlanması, Uygulamada hemşirelerin profesyonellik bilinçliğinin ve aidiyet duygusunun geliştirilmesi Psikiyatri hemşireleri ve dernek arası iletişimin artırılması, hemşirelerin güçlendirilmesi, ruh sağlığı ve politikalarında söz sahibi olmaları</p>	<p>Üniversiteler Mesleki örgütler</p>				
<p>Psikiyatri hemşireliğini geliştirecek diğer kurumlar ile iletişim ve iş birliği sağlanması, medyanın etkin kullanımının sağlanması Sosyal sorumluluk projelerinde yer alınması, hemşirelerin görünürlüğünün sağlanması</p>	<p>Mesleki örgütler Yerel yönetimler Sosyal medya vb</p>				

HEDEF: psikiyatri hemřirelerinin etik kodlarını oluřturarak etik sorunları gidermek

Faaliyetler	Koordinasyon/ Kuruluřlar	Sorumlu kurumlar	Zaman	Kaynak	Gösterge
Derneęin etik kodları oluřturulması için komisyon kurması Etik duyarlılık için psikiyatri hemřirelerine eęitimlerin verilmesi	Bakanlık, Hastaneler Üniversiteler Mesleki örgütler				

HEDEF: Psikiyatri hemşireliği araştırmalarının artması, hemşirelerin teşvik edilmesi

Faaliyetler	Koordinasyon/kuruluşlar	Sorumlu kurumlar	Zaman	Kaynak	Göstergeler
Lisans düzeyinden itibaren özellikle uygulama alanında araştırma konusunda hemşirelerin farkındalığının ve teşviğinin artırılması	Bakanlık, Hastaneler Üniversiteler Mesleki örgütler				
Psikiyatri uygulama alanlarında hemşirelik araştırma merkezlerinin kurulması.					
Uluslararası, ulusal vb projeler ve sosyal sorumluluk projeleri için derneğin öncü olması Dernek sayfasında psikiyatri hemşirelerinin yürüttüğü araştırma ve projelerin yayınlanması	PHD				

Çalıştay Grup 4: <u>HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ Z 04 NO'LU SALON</u>			
Grup Yöneticileri: <i>Prof. Dr. Leyla KÜÇÜK</i>			
Grup Sekreterleri: Uzm. Hem. Yonca Kahveci Gül, Sema Uysal			
1.	Ayşe Özcan	Prof. Dr.	Emekli Öğretim Üyesi
2.	Selma Doğan	Prof. Dr.	Üsküdar Üniversitesi
3.	Gül Ünsal	Doç. Dr.	Marmara Üniversitesi
4.	Sevgi Nehir	Doç.Dr.	Manisa Celal Bayar Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi-Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği ABD
5.	Melike Ertem	Dr. Öğr. Üyesi	İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi
6.	Fadime Kaya	Dr Öğr. Üyesi	Kafkas Üniversitesi
7.	Havva Gezgin Yazıcı	Dr. Öğt. Üyesi	Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Psikiyatri Hemşireliği Ad.
8.	Hilal Seki Öz	Dr. Öğr.Üyesi	Ahi Evran Üniversitesi
9.	Candan Terzioğlu	Öğr. Gör. Dr.	Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Psikiyatri Hemşireliği Anabilim Dalı
10.	Gülcan Kendirkıran	Öğretim Görevlisi	Haliç Üniversitesi Hemşirelik Yüksekokulu
11.	Gülşenay Taş	Araş.Gör	İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Ruh Sağlığı Ve Psikiyatri Hemşireliği ABD
12.	Enes Taplı	Psikiyatri Hemşireliği Yüksek Lisans Öğrencisi Ve Psikiyatri Hemşireliği Öğrenci Topluluğu Temsilcisi	Koç Üniversitesi
13.	Mehtap Şahinli	Hemşire	Dr. Ekrem Tok Ruh Sağlığı Hastanesi Karaçam TRSM
14.	Deniz Kaya	Hemşire	Palyatif Bakım
15.	Yeliz Aktaş	Uzm Hemşire-Doktora Öğrencisi	İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Atatürk Eah Kapalı Psikiyatri Servisi-Ege Üniversitesi

16.	Sibel Kurtar	Hemşire	Bakırköy Prof Dr Mazhar Osman Ruh Ve Sinir Hastalıkları Hastanesi/ Akut Psikiyatri Kliniği
17.	Yudum Baysan	Hemşire	Manisa Ruh Sağlığı Hastalıkları Hastanesi
18.	Özlem Öğütveren	Uzman Hemşire	Manisa Ruh Sağlığı Ve Hastalıkları Hastanesi
19.	Kader Dükar	Hemşire	Manisa Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesi
20.	Gülçin Uzunoglu	Hemşire	Manisa Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesi
21.	Tuğba Güneş	Hemşire	Tepecik eğitim Araştırma Hastanesi
22.	Emine Özer	Sorumlu Hemşire	Torbalı devlet hastanesi psk servisi
23.	Filiz Elma	Sorumlu Hemşire	Manisa Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesi
24.	Ayşe Direk	Psikiyatri klinik hemşiresi	Denizli devlet Hastanesi Psikiyatri Kliniği
25.	Abdurrahman Yakışır	Araş. Gör.	Dokuz Eylül Üniversitesi

VİZYON

‘Bireyden topluma, toplumdan bireye; ruhsal iyilikte öncü olmak.’ İnsan hakları ve onuruna saygı duyan ruh sađlıđının korunması, tedavisi ve geliştirilmesinde güncel ve bilimsel bilgiler ışığında, bireyselleştirilmiş, erişilebilir, optimal bakım uygulamalarında öncü olmak.

EYLEM PLANI

ANA HEDEF:

HEDEF: Eğitim ve uygulama alanından hemşirelerin iş birliğinin istenir düzeyde olmaması.					
Faaliyetler	Koordinasyon/ Kuruluşlar	Sorumlu kurumlar	Zaman	Kaynak	Gösterge
Mentörlük sisteminin tüm kliniklerde yerleşmesi (Hemşirenin kendisini sistemin içerisinde hissedebilir. Bu şekilde hemşire motivasyonu da artabilir).					<ul style="list-style-type: none">•Hemşirelik okullarının mentörlük sistemini benimseyip, uygulama açısından girişimlerde bulunması.•Dernek çatısı altında il sağlık müdürlüklerinde çalışan hemşirelere mentörlük eğitiminin verilmesi.•Türkiye genelinde mentörlük anlamında standardize eğitimlerin uygulanması.
Hemşireler ile akademisyenlerin iş birliği ve temasının artırılması.					
Lisansüstü eğitimi alan hemşirelerin görev tanımlarının netleştirilmesi.					
Klinik hemşiresinin vaka tartışması yapmak amacıyla gibi hemşirelik okullarında görev almaları.					<ul style="list-style-type: none">•Üniversiteler, hastane yönetimine (hemşirelik hizmetleri müdürlüğüne) klinik hemşireleri ile ilgili görevlendirme yazıları yazılabilir.•İl sağlık müdürlüğünde görev yapan yetkili kişilerle bağlantı kurulabilir.

HEDEF: Lisansüstü yapan hemşirelerin kendi alanında klinikte çalışmıyor olması.

Faaliyetler	Koordinasyon/ Kuruluşlar	Sorumlu kurumlar	Zaman	Kaynak	Gösterge
Sağlık Bakanlığı ile Türk Hemşireler Derneği, Psikiyatri Hemşireler Derneği'nin yönetmeliğın uygulanabilmesi konusunda görüşme yapması.					

HEDEF: Hemşirelerin uygulama alanında, psikiyatri hemşireliği uygulama alanında yetersiz eğitimle gelmeleri.

Faaliyetler	Koordinasyon/ Kuruluşlar	Sorumlu kurumlar	Zaman	Kaynak	Gösterge
Yeni işe başlayan hemşirelere oryantasyon eğitimlerinin uzun süreli ve standardize şekilde verilmesi.					<ul style="list-style-type: none">•Klinikteki hemşirenin ihtiyaçlarını belirtmesi ve o doğrultuda programların yapılması.•Özel dal hastanelerinde standart bir oryantasyon programının oluşturulması.•Sertifika programının bu oryantasyon eğitiminde temel kaynak olarak alınması.•Oryantasyon eğitimlerinde standart bir müfredat oluşturulması.•Dernek vasıtasıyla oryantasyon için standart eğitim paketinin hazırlanıp, bu eğitimlerde kullanılması.

HEDEF: Bilimsel, akademik ve uygulama ortamlarında psikiyatri hemşireliği uygulamalarının yeterince görünür olmaması.

Faaliyetler	Koordinasyon /kuruluşlar	Sorumlu kurumlar	Zaman	Kaynak	Gösterge
Psikiyatri hemşirelerinin medyada daha aktif olması.					Sosyal medyanın daha aktif kullanılması. Takipçisi fazla olan hesaplarla iş birliği yapıp ortak etkinlikler düzenlenebilir. Sosyal medyada gündeme dair psikiyatri hemşireliğini de barındıran kısa videolar, kısa filmlerle aktif olunması. Psikiyatri Hemşireliği Derneği'nin Youtube kanalının açılması.
Multidisipliner kongrelere aktif olarak katılıp rol alınması.					
Diğer disiplinlerdeki kişilerle bütünleşik kongrelerin (bilimsel etkinliklerin) düzenlenmesi.					
Belediyelerle iş birliği yapıp halka açık seminerler					

düzenlenmesi.					
Hedef kitlemizin hasta olduğu unutulmamalı, bu yönde girişimler yapılması.					
Yapay zeka ile ilgili diğer mühendislik ve hekimlerle görüşülüp iş birliği yapılması.					

Hedef: Psikiyatri hemşireliğinin kendi kendine yardım çalışmamızın eksik olması					
Faaliyetler	Koordinasyon / Kuruluşlar	Sorumlu kurumlar	Zaman	Kaynak	Gösterge
Özel dal hastanelerinde çalışan hemşireler için iç dinamiklerini ve motivasyonlarını arttırmak amaçlı özel etkinlik düzenlenmesi (meditasyon, yoga, eğlence).					

Hedef: Uygulama alanında meslektaşların birbirleriyle süpervizyon alabilecekleri uzman eksikliği ve uygulama alanındaki kişilerin böyle bir ihtiyacı önemsememeleri.

Faaliyetler	Koordinasyon/ Kuruluşlar	Sorumlu kurumlar	Zaman	Kaynak	Gösterge
Süpervizyon verebilecek yetkin kişilerin dernek aracılığı ile duyurulması.					Psikiyatri Hemşireliği alanında uzmanlaşmış kişilerin, uzmanlık alanlarının web sayfasından yayınlanması. Dernek üyeleri temsilcileri için forumlar, whatsapp grupları oluşturulması.

Hedef: Derneğin aktif üyelerin akademik alanlardan gelenlerle sınırlanıp uygulamadan gelenlerin az olması

Faaliyetler	Koordinasyon/ Kuruluşlar	Sorumlu kurumlar	Zaman	Kaynak	Gösterge
Dernek yönetiminde klinisyen hemşirelerin de rol alması.					Bakım hizmetleri müdürleri kurum temsilcileri olabilir.
Özel dal hastanelerindeki hemşirelik hizmetleri müdürlükleri ile dernek vasıtası ile ilişki kurularak üye sayısının artırılması.					

Hedef: Sertifika programlarında %30 koşulu nedeniyle kurs açılmaması. Bu nedenle kurumda psikiyatri kliniğinde çalışan hemşirelerin bu sertifikayı alamaması.

Faaliyetler	Koordinasyon/ Kuruluşlar	Sorumlu kurumlar	Zaman	Kaynak	Gösterge
Sağlık bakanlığı ile dernek çatısı altında görüşülebilir.					

Çalıştay Grup 5: HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ Z 17 NO'LU SALON			
Grup Yöneticileri: <i>Prof. Dr. Hülya ARSLANTAŞ</i>			
Grup Sekreterleri: Aylın Dürük, Büşra Kıran			
1.	Gülten Özaltın	Prof. Dr.	Emekli Öğretim Üyesi
2.	Kadriye Buldukoğlu	Prof. Dr.	Akdeniz Üniversitesi
3.	Selma Sabancıoğlu	Doç. Dr.	Cumhuriyet Üniversitesi Suşehri Sağlık Yüksek Okulu
4.	Meltem Meriç	Dr. Öğr. Üyesi	Yakın Doğu Üniversitesi
5.	Songül Duran	Dr. Öğr. Üyesi	İzmir Demokrasi Üniversitesi, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Yaşlı Bakımı Programı
6.	Gül Dikeç	Dr. Öğr. Üyesi	Sağlık Bilimler Üniversitesi, Hemşirelik Fak. Psikiyatri Abd.
7.	Esra Uslu	Dr. Öğr. Üyesi	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Ruh Sağlığı Ve Hastalıkları Hemşireliği AD
8.	Didem Ayhan	Dr. Öğr. Üyesi	Bandırma Üniversitesi
9.	Fatma Ayhan	Öğretim Görevlisi Dr.	Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi
10.	Nesrin Çunkuş	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	Pamukkale Üniv.Sağlık Araştırma Ve Uygulama Merkezi
11.	Nihan Durgu	Ar. Gör. Dr.	Manisa Celal Bayar Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü
12.	Şerife Bilge Duran	YL Öğrencisi	Akdeniz Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Hemşirelik Anabilim Dalı Ruh Sağlığı Ve Psikiyatri ABD.
13.	Özlem Ölmez	TRSM Hemşiresi	Akhisar Toplum Ruh Sağlığı Merkezi
14.	Nuray Baysal Aladağ	Hemşire	Adana Ekrem Tok Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesi Eğitim Birimi
15.	Burcu Ayhan	Hemşire	Bakırköy Ruh Ve Sinir Hastalıkları Hastanesi'nde Akut Psikiyatri Servisi
16.	Miray Akci	Hemşire	Bakırköy Prof. dr.Mazhar Osman Ruh Ve Sinir Hastalıkları Hastanesi

17.	Ayşe Gülez	Hemşire	Sivas Cumhuriyet Üni. Eğitim Araştırma Hast. Psikiyatri Kliniği
18.	Burçin Savranoğlu	Hemşire	Manisa Ruh Sağlığı Hastalıkları Hastanesi
19.	Gülçin Süğün	Uzm.Hem	Ege Üniversitesi
20.	Hacer Tunç	Hemşire	Manisa Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesi
21.	Şükran Demirbakan	Hemşire	Aydın Devlet Hastanesi Psikiyatri Servisi
22.	Mehtap Tunç	Sorumlu Hemşire	Çorlu Devlet Hastanesi Psikiyatri Kliniği sorumlu Hemşiresi
23.	Elif Kenger Gers	Psikiyatri klinik hemşiresi	Necip Fazıl Şehir hastanesi- Kahramanmaraş
24.	Fatma Oğuz	Psikiyatri klinik hemşiresi	Denizli devlet Hastanesi Psikiyatri Kliniği
25.	Ayşe Sarı	Araş.Gör.	Dokuz Eylül Üniversitesi

VİZYON

Erişilebilir, kaliteli ve güvenli ruh sağlığı bakımı verebilmek için; geliştirici, önleyici, iyileştirici ve rehabilite edici kanıta dayalı psikiyatri hemşireliği uygulamalarını topluma temellendirerek insancıl bir bakış açısıyla etkin şekilde sunmak.

EYLEM PLANI

ANA HEDEF:

HEDEF: Uygulama alanında çalışan hemşirelerin güçlendirilmesi için yeni düzenlemelerin uygulamaya konulması					
Faaliyetler	Koordinasyon/ Kuruluşlar	Sorumlu kurumlar	Zaman	Kaynak	Gösterge
Psikiyatri hemşireleri derneğince kurulacak olan bir komisyon tarafından hemşirelik süreci doğrultusunda oluşturulan bakım planlarının sağlık bakanlığı aracılığıyla hastanelerin otomasyon sistemine aktarılması.					

HEDEF: Hemşirelere psikiyatri hemşireliği terapötik uygulamalarının öğretilmesine yönelik hizmet içi eğitimlerin/sertifika eğitiminin zorunlu hale getirilmesi ve diğer özel terapi eğitimlerine katılımın teşvik edilmesi					
Faaliyetler	Koordinasyon/ Kuruluşlar	Sorumlu kurumlar	Zaman	Kaynak	Gösterge
Psikiyatri hemşireleri derneğince kurulacak olan bir komisyon tarafından sürekli (hizmet içi eğitim, oryantasyon, yenileme vb.) eğitim içeriklerinin hazırlanarak dijital ortam üzerinden online/uzaktan eğitim/web/video konferanslar aracılığıyla yapılması.					

HEDEF: Uygulama alanında öncelikli olarak uzman psikiyatri hemşirelerinin ve “psikiyatri birimlerinde hemşirelik hizmetleri sertifika programı” sertifikası olan hemşirelerin çalışmasının zorunlu hale getirilmesi

Faaliyetler	Koordinasyon/ Kuruluşlar	Sorumlu kurumlar	Zaman	Kaynak	Gösterge
Psikiyatri kliniğinde çalışan hemşirelerin, alanında sertifika/lisansüstü eğitim almış mezunların psikiyatri hemşireleri derneği konusunda farkındalıklarının artırılması ve üye olmaları için teşvik edilmeleri.					
Psikiyatri hemşireleri derneğince kurulacak olan bir komisyon tarafından psikiyatri hemşireliği uygulama standartlarının oluşturulması ve bu standartların PHD aracılığıyla basılı hale getirilerek alanda kullanımının ilgili kuruluşlar aracılığıyla sağlanması ve bu konuda teşvik edilmesi.					
Meslektaşlar arası işbirliğinin sağlanabilmesi için akademisyen ve uygulamada çalışan psikiyatri hemşirelerinin akademi/hastane işbirliği çerçevesinde sorun ve					

gereksinimlerinin saptanması ve birlikte çözüm önerilerinin oluşturulacağı ortamlar yaratılması.					
--	--	--	--	--	--

HEDEF: Psikiyatri hemşireliği uygulamalarının görünür kılınması

Faaliyetler	Koordinasyon/kuruluşlar	Sorumlu kurumlar	Zaman	Kaynak	Gösterge
Psikiyatri Hemşireleri Derneği aracılığıyla kurulacak olan bir komisyon tarafından etik ilkelerin ve standartların oluşturulması ve Ruh Sağlığı Yasası'nın çıkmasının hızlandırılmasına katkı sağlanması.					
Psikiyatri hemşireliği ile ilgili araştırma alanlarının meslektaşlar ile belirlenmesi, araştırmanın birlikte yapılması ve araştırma sonuçlarının meslektaşlar ile paylaşılması.					

Hedef: Hemşirelerin yasa, yönetmelik ve özlük hakları konusunda farkındalıklarını arttırmak

Faaliyetler	Koordinasyon / Kuruluşlar	Sorumlu kurumlar	Zaman	Kaynak	Gösterge
Hemşirelik Kanunu ve yönetmeliklerinde belirtilen niteliklere sahip bireylerin yönetici olarak atanmadıkları durumlarda bireysel girişimlerin yanında PHD'nin de sürece dahil olması.					
Klinikte yapılacak terapötik uygulamaların SUT girebilmesi için gerekli girişimlerin yapılması.					
Kaliteli ve güvenli ruh sağlığı bakımı verebilmek için psikiyatri hemşireliği uygulamalarını kanıta dayalı bir biçimde topluma temellendirerek, önleyici, tedavi edici ve rehabilite edici hizmetleri etkin bir şekilde sunmak					
Ruh sağlığı bakımı veren hemşirelerin aldığı teorik ve uygulama eğitimleri klinikte en etkin şekilde entegre etmesini ve bunun için yeterli ve gerekli fiziksel koşulların oluşturulmasını sağlamak					